关于取消建信理财“天天利”按日开放式理财产品交易限制的公告-JXTTL012021020901

尊敬的投资者：
为更好地提供理财服务，建信理财“天天利”按日开放式理财产品（全国银行业理财信息登记系统编码：Z7000721000190）将于2025年8月28日取消单个投资者持有份额限额，并于2025年8月29日起恢复原限额。
	调整前
	调整后

	产品存续期间，单客户持有份额不超过3亿份
	[bookmark: _GoBack]不设置单客持有上限

建信理财有限责任公司将本着勤勉尽职的原则持续为您提供专业化理财服务。
特此公告。

                           建信理财有限责任公司
2025年8月26日